C0I6 da Pescia e ser Bonifacio di Luigi

degli Spini, di ripartire fra le Castella

« secundum laudum datum per ser Co-

« luccium Pieri » la spesa di lirecento-

sette fatta dal vicario di Valdinievole.

Ved.arch. Com. diPescia.Reg. A,c. 31.

(2) Forse congiunto di quel Nello

Giovannini, che sappiamo essere stato

cognato del S. ? Cf Epist. lib. V,

ep. I ; II, 4.

(3) « Ser Mazzeus quond. Delli de

« Buggiano » appare come sindaco e

procuratore del suo comune in quel-

Tatto del 30 dicembre 1386, col quale

il S. viene eletto arbitro delle liti in-

sorte fra le Castella, da noi ricordato

in nota al documento precedente (ved.

p. 452 di questo volume).
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Zei, Pierum Lenzii et Lippum Vanni, qr. .iiiio'". ext. libr. .xxiiii.

libr. .XII.

9. Item, habet de dicto extimo que fuit de extimo Francisci Nucchi

alla Forranera, iuxta Dream Ghini, viam comunis et Fredum

5 Datucci, qr. .viii. et scal. .xx. ext. libr. .lii. libr. .xxvi.

10. Item, habet de extimo Deti Francisci terra in Prunecchio,

iuxta Dream Ghini et Lemmum Tecchi, .iv. qr. ext. libr. .xxiiii.

libr. .XII.

11. Item, que fuit de extimo Pacini Colucci in Solcino, iuxta viam,

10 Paccinum Gnaris et Paulum Vannuccii, qr. .1. ext. libr. .iiii.

libr. .11.

12. Item, quartam partem terre al Gualdo, iuxta viam, heredes

ser ValliC') et Lenzum Berti, que tota est qr. .111. et scal. .xv., pro

dicta parte. ext. libr. .v. sol. .vii. libr. .11. soL .xiii. den. .vi.

15 13. Item, quartam partem vin. in Calcinaia, iuxta heredes Mei Arri-

gucci et Niccolum Cortenuove, pro dicta parte. ext. libr. .1. sol. .x.

14. Item, quartam partem terre in Solcino, iuxta dominam Pucci-

nam Monis lohannis, iuxta terr. S. Petri in Campo et viam, qr. .1.

et scal. .XX., pro dicta sua parte. ext. libr. .1. sol. .xvi. sol. .xvi.

20 15. Item, quartam partem medietatis terre a Seralta, iuxta Vanuc-

cium lacopi, viam et Niccolaum Petruccii, pro dicta parte. ext.

libr. .LV. sol. .11. libr. .xxv. soL .1.

16. Item, habet de extimo Simonis Puccini in Prunecchio, iuxta

viam, Cecchum Vanucchi, ser Mazeum Stefani et Fredum Datucci,

25 qr. .XVI. et scal. .viii. ext. libr. .lxxxxii. libr. .xlvi.

2. In margine: Simonis 8. In margine : Arrigi E segiie una postilla di cui non

ci riuscl decifrare il lenore. 11. In margine: Simonis 14. In margine : Anno Do-

mini .mcccc, die .xxxi. maii. Cassate infrascripte due petie et posite coniuni de voluntate

Bonifatii procuratoris ser Golucii sui patris per me Thomaxium notarium comunis vigore refor-